[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025                                           п. Ключи                                           № 26-П

О внесении изменений в Постановление от 06.11.2020 № 60-П «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Ключинского сельсовета Ачинского района»

На основании Федерального закона от 30.09.2024 N 338-ФЗ "О внесении изменений в статью 16 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указа Президента Российской Федерации от 10.10.2024 N 870 "О некоторых вопросах предоставления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации", руководствуясь  Уставом Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, рассмотрев протест Ачинской городской прокуратуры Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка, утвержденные постановлением администрации Ключинского сельсовета 06.11.2020 N 60-П, следующие изменения:
- подпункт 5 пункта 2.2. дополнить словами "и о квалификации".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его официального опубликования  в  информационном листе  «Ключинский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: / в разделе  Ключинский сельсовет.

Глава сельсовета                   С.К.Карелин

image1.jpeg